





232023	экскаватора Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242023	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252023	Машинист трактора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262023	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272023	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282023	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292023	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302023	Водитель погрузчика-экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312023	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322023	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332023	Водитель самоходного крана	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342023	Укладчик пиломатериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352023	Укладчик пиломатериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362023	Укладчик пиломатериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Механосборочный цех № 33</b>																			
372023	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382023	Кладовщик материальной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392023	Кладовщик материальной кладовой гальванического участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402023	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412023	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422023	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Механический участок, механосборочный цех № 4</b>																			
432023	Станочник широкого профиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 15.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)

(подпись)

Колесников Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Ушаков В.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник СЛУП

(должность)

(подпись)

Степанов Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Ваник В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОО и ОТ

(должность)

(подпись)

Бакановский В. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

851

(подпись)

Лагошин Сергей Валентинович

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

(№ в реестре экспертиз)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Аскольд"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Служба № 25</i>					
12023. Электрогазоварщик	Химический: Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
252023. Машинист трактора	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
312023. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
342023. Укладчик пиломатериалов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
352023. Укладчик пиломатериалов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
362023. Укладчик пиломатериалов	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>служба 25</i>	
<i>Механосборочный цех № 33</i>					
<i>Механический участок, механосборочный цех № 4</i>					

Дата составления: 15.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)

(подпись)

Колесников Л.В.

(Ф.И.О.)

18.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Ушаков В.Д.

(Ф.И.О.)

08.12.2023

(дата)

Начальник СлУП

(должность)

(подпись)

Степанов Д.А.

(Ф.И.О.)

08.11.2023

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Ваник В.В.

(Ф.И.О.)

18.11.2023

(дата)

Начальник ОО и ОТ

(должность)

(подпись)

Бакановский В. А.

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лагошин Сергей Валентинович

(Ф.И.О.)

15.11.2023

(дата)

